
 

 26.11.2019  
Тәбәрле авылы № 52-3  

      

 

Татарстан Республикасы Әгерҗе 

муниципаль районы  авыл җирлеге 

Советының 2006 елның 30 ноябрендәге 

8-4 номерлы “Җир налогы турында”гы, 

2007елның 27 ноябрендәге 7-4 номерлы 

“Җир налогы турында”гы, 2008 елның 

05 ноябрендәге 6-2 номерлы “Җир 

налогы турында”гы Карарларның үз 

көчен югалтуын тану хакында   

  

 

"Россия Федерациясендә җирле үзидарә оештыруның гомуми 

принциплары турында" 2003 елның 6 октябрендәге 131-ФЗ номерлы 

Федераль законы 48 статьясы нигезендә, муниципаль хокукый актларны 

гамәлдәге законнарга туры китерү максатыннан, Татарстан Республикасы 

Әгерҗе муниципаль районы Тәбәрле авыл җирлеге Советы КАРАР БИРӘ: 

1. Татарстан Республикасы Әгерҗе муниципаль районы Тәбәрле авыл 

җирлеге Советының 2006 елның 30 ноябрендәге 8-4 номерлы “Җир налогы 

турында”гы, 2007елның 27 ноябрендәге 7-4 номерлы “Җир налогы 

турында”гы, 2008 елның 05 ноябрендәге 6-2 номерлы “Җир налогы 

турында”гы 2008 елның 24 октябрендәге  4-3 номерлы "Җир налогы 

турында"гы  Карарларын үз көчен югалткан дип танырга. 

2. Әлеге Карарны Татарстан Республикасы Әгерҗе муниципаль районы 

Тәбәрле авыл җирлегенең мәгълүмат стендларына, Татарстан 

Республикасының рәсми хокукый мәгълүмат порталында 

http://pravo.tatarstan.ru һәм Татарстан Республикасы Әгерҗе муниципаль 

районының рәсми сайтында Татарстан Республикасы Муниципаль 

берәмлекләре порталы составында http://agryz.tatarstan.ru  урнаштыру юлы 

белән  игълан итәргә. 



3. Карарның үтәлешен контрольдә тотуны үз өстемдә калдырам. 

 
 

 
 


